د بېلگې په توګه، ښځې ته راو نه ده چې په داسې لباس کې بهر ته ولاړه شي چې یوازې عورت یې پټ کړی وي، بلکې داسې ځانګړی لباس به وي چې شریعت یې په اړه جزیات وړاندې کړي دي.

هیله من یم چې د ځواب لپاره همدومره بسنه کوي او دا ښيي چې حزب د جلاباب په اړه یو نظر لري، کوم چې پورته مو بیان کړ.

۱۴۴۰ هـ، د محرم الحرام ۹ مه

۲۰۱۸ م، د سپتمبر ۱۹ مه